
    
 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

02.03. 2011 г.  с. Ирбейское    № 174-пг 

 

 

Об утверждении Реестра наиболее коррупционно опасных сфер деятельности 

органов местного самоуправления и структурных подразделений 

администрации Ирбейского района   

 

 Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, в целях реализации 

Национального плана противодействия коррупции, утвержденного 

Президентом Российской Федерации 31.07.2008 г. №  Пр-1568, в соответствии с 

постановлением администрации Ирбейского района от 17.12.2010 г. № 881-пг 

«Об утверждении плана противодействия коррупции в Ирбейском районе», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1. Утвердить Реестр наиболее коррупционно опасных сфер деятельности 

органов местного самоуправления (приложение №1). 

  2. Утвердить Реестр наиболее коррупционно опасных структурных 

подразделений администрации Ирбейского района (приложение №2). 

      3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Временно замещающий должность 

главы района                                                                                         В.Ю. Плюснин 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                               



Приложение № 1  

к постановлению администрации 

     района от 02.03. 2011 г. № 174 -пг 

 

 

Реестр  

наиболее коррупционно опасных сфер деятельности органов местного 

самоуправления Ирбейского района 

 

- распоряжение и использование муниципальной собственности; 

- оказание финансовой поддержки за счет бюджета; 

- размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 

для государственных и муниципальных нужд.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2  

к постановлению администрации 

     района от 02.03. 2011 г. № 174-пг 
 

 

 

 

 

Реестр  

Наиболее коррупционно опасных структурных подразделений  администрации 

Ирбейского района 

 

- Отдел оперативного управления администрации района; 

- Отдел планирования и экономического развития территории  администрации 

района. 


